
ZARZĄDZENIE NR 464/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 marca 2009 r.

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00000289/4, ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Prądnik Czerwony”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu cywilnego – zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu  użytkowania wieczystego ustanowionego na 

podstawie aktu notarialnego Rep A II Nr 4669/81 z dnia 27 maja 1981 r. na rzecz Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Wspólnota” poprzednika prawnego Spółdzielni Mieszkaniowej „Prądnik 
Czerwony” na nieruchomości objętej księgą  wieczystą nr KR1P/00000289/4 prowadzoną
m.in. dla działki nr 127/1 o pow. 0,0735 ha  obręb 22 ( mały ) Prądnik Czerwony oddanej w 
użytkowanie wieczyste do dnia 27 maja 2080 roku, w ten sposób, że termin wygaśnięcia 
użytkowania wieczystego ustala się na dzień 6 luty 2078 roku.

Zmiana czasokresu użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy notarialnej 
zawartej ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Prądnik Czerwony” z siedzibą w Krakowie przy ul.
Dobrego Pasterza 67.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


